Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская,5
Тел.факс (887773)94-1-24
   emailzarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5
Тел.факс (887773)94-1-24
    email zarevskoepos@mail

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                  администрации  муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
01.07.2014 г.  № 8 -Р                                                                             п.Зарево
  Об организации прохождения муниципальными

служащими Администрации муниципального образования                                                                        «Заревское сельское поселение» диспансеризации на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Приказом Минздравсоцразвития РФ от 14 декабря 2009 № 984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения» и в целях определения рисков развития заболеваний, раннего выявления имеющихся заболеваний, в том числе препятствующих прохождению муниципальной службы, сохранения и укрепления физического и психического здоровья муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение»:

1. Провести в третьем квартале 2014 года диспансеризацию муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение»  в количестве 7 человек.

2. Утвердить прилагаемый поименный список муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение», направляемых для прохождения диспансеризации в 2014 году.

3. Заместителю главы  Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение» Чумаковой О.В.:

- направить в ГБУЗ РА«Шовгеновская центральная районная больница» поименный список муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение», направляемых для прохождения диспансеризации в 2014 году;

- по результатам прохождения диспансеризации обеспечить приобщение к личному делу муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение» заключения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение»                                         А.А.Синяков

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением  администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение»
от 01 июля 2014 года № 8-Р

	Поименный список муниципальных служащих администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение», направляемых для прохождения диспансеризации в 2014 году

	№п/п
	  Ф.И.О.
	Дата рождения
	№ мед.полиса
	Место работы и должность
	Адрес места жительства
	Телефон

	1
	Синяков Анатолий Аликович
	19.11.1959г.
	01 07

3590330
	МО «Заревское сельское поселение» -Глава
	х.Михайлов, ул.Красноармейская, 11
	89184260328

	2
	Чумакова Ольга Васильевна
	24.07.1959г.
	01 09

2641758
	Заместитель администрации МО «Заревское сельское поселение»
	п.Ульский, ул.Центральная 8
	89182227508

	3
	Трофимов Иван Сергеевич
	14.04.1980г.
	01 07

2794602
	Главный специалист администрации МО «Заревское сельское поселение»
	х.Чернышев, ул.Советская,   дом 93
	89184269672

	4
	Яцева Татьяна Владимировна
	15.03.1989г.
	01 07

4896532
	Ведущий специалист  администрации МО «Заревское сельское поселение»
	х.Чернышев, ул.Советская,  дом 107
	89618266292

	5
	Чурсина Лариса Ивановна
	28.07.1961г.
	01 07

4896558
	Специалист администрации МО «Заревское сельское поселение»
	п.Зарево, ул.Полевая 9
	89182238005

	6
	Блинкова Ольга Александровна
	03.10.1962г.
	01 06

2444298
	Специалист администрации МО «Заревское сельское поселение»
	п.Зарево, ул.Шоссейная 11 кв.2
	89184255287

	7
	Полукеева Ирина Николаевна
	25.07.1962г
	01 07

4545351
	Специалист ВУС администрации МО «Заревское сельское поселение»
	п.Зарево, пер. Новый 2 кв.1
	89184274662